

Verksamhetsberättelse för Västgöta Nations i Uppsala Landskapsförening år 2016

Denna verksamhetsberättelse omfattar tiden den 1 januari – 31 december 2016.

Föreningsstämma

Föreningens ordinarie föreningsstämma ägde rum den 1 maj å Västgöta Nation i närvaro av 13 medlemmar.

Styrelse

Föreningsstämman valde Tobias Lindgren till ledamot för en period om fem år. Styrelsen har därmed under året haft följande sammansättning, Kenny Jonsson (ordf.), Bertil Wiman (Inspektor, v. ordf.), Tobias Lindgren (kassör och ansvarig för medlemsregistret), Maria Wold Troell (sekreterare), Karin Östh, Elisabet Claesson (klubbmästare) samt 1Q Filip Dumanski. Elin Nilsson har i sin egenskap av 1Q under vårterminen 2017 efterträtt Filip som ledamot av styrelsen. Suppleant för Inspektor har varit Proinspektor Margareta Svahn och suppleant för 1Q har varit 2Q.

Styrelsen har under 2016 haft 5 protokollförda sammanträden, den 25 januari, 21 mars, 1 maj, 5 september och 12 december.

Verksamhet

Den 5 februari höll Margareta Svahn ett mycket välbesökt och uppskattat föredrag om västgötska dialekter, vad som är typiskt för dem och hur de förändrats i modern tid. Hon sekunderades av Kristina Rudbjer. Den efterföljande läckra sexan samlade närmare 80 gäster, vilket utgör ett bevis på att Landskapsföreningens tillställningar är mycket uppskattade.

Efter Landskapsföreningens årsstämma den 1 maj tågade sedvanligt en högtidlig skara med manskören i spetsen via Wennerbergsstatyn till nationsgraven för kransnedläggning. Därefter kunde den välbesökta majmiddagen avnjutas på nationen.

Vid ett seminarium den 8 oktober högtidlighöll Landskapsföreningen och Nationen Elisabeth Hesselblad (1870-1957), som helgonförklarats under sommaren. Vår nationskaplan Andreas Wejderstam berättade om helgonens roll i den katolska tron och kyrkoherde Leif Nordlander från Vara, som närvarat vid de gudstjänster som hölls i samband med kanoniseringen, berättade om dessa och om de två mirakel som Elisabeth hade utträttat. FD Alva Dahl berättade slutligen om brevväxling mellan Elisabeth och Sven Stolpe.

Styrelsen har som vanligt ägnat en del kraft åt informationen till föreningens medlemmar och rekrytering av nya medlemmar. Under 2016 skickade vi ut fyra nyhetsbrev till medlemmarna.

Landskapsföreningens egen hemsida, vlgf.se innehåller fakta om Landskapsföreningen och medlemskap. Där presenteras kommande evenemang och viktiga händelser. Intressanta foton från svunna dagar, nyhetsbrev och årsmöteshandlingar kan också ses där. Medlemmar välkomnas att skicka inlägg och foton till föreningen för publicering.

Medlemmar och ekonomi

Föreningen hade 246 medlemmar per 16-12-31. Av dessa är 45 makar eller sammanboende . Avgiften har under året varit 150 kr, 200 kr för makar/sammanboende.

8392

Resultatet för 2016 är 7-945 kr. Det egna kapitalet belöper på 186 630 kr. I övrigt hänvisas till redovisningshandlingarna för verksamhetsåret.

Händelser under 2017

Den 3:e februari hölls ett seminarium då kuratorerna Curt Rosman (40-tal), Erik Melinder (50-tal), Ann Bruzelius (60-tal), Cecilia Birkoff Messing (80-tal) och Kristina Rudbjer (90-tal) berättade om sin tid på Nationen. En läcker sexa ordnades trots att en vattenläcka under senhösten 2016 gjort köket obrukbart. Landskapsföreningen och Nationen förbereder sig för firandet av Wennerbergs 200-årsdag sedan födelsen.

Uppsala den 18 april 2017



Kenny Jonsson



Bertil Wiman



Elisabet Claesson



Tobias Lindgren



Karin Östh
Gårdmark



Maria Wold-Troell



Elin Nilsson